
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про внесення змін в квартирно-облікову справу та 

включення у списки осіб на отримання житла в 

першочерговому порядку Англіковського Ю.М. та 

членів його сім’ї 

 

Розглянувши заяву Англіковського Юрія Миколайовича від 27.07.2016 року, копію 

посвідчення учасника бойових дій від 15.03.2016 року №077519, враховуючи пропозицію 

громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті міської ради від 

04.08.2016 року, керуючись ст. 45 Житлового кодексу України, п. а. ст. 30 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», п.14 ч. 3 ст. 12 Закону України «Про статус 

ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», пп. 4 п. 44 Правил обліку громадян та 

надання їм житлових приміщень, затверджених Постановою Ради Міністрів УРСР від 

11.12.1984 року № 470, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Включити Англіковського Юрія Миколайовича та членів його сім’ї: дружину - 

Англіковську Тетяну Валентинівну, доньку – Англіковську Оксану Юріївну у списки осіб, 

що перебувають на квартирному обліку при виконавчому комітеті міської ради та 

потребують поліпшення житлових умов, для отримання житла в першочерговому 

порядку. 

 

Пільга: учасник бойових дій. 

 

 

11 серпня 2016 року  Старокостянтинів   №268 

 

Міський голова                                      підпис                                               М. Мельничук 


